Муниципальное   общеобразовательное учреждение

«Красноозерненская основная общеобразовательная школа»

муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                                                             Протокол  № 3

                                                 Заседание Управляющего  совета

От  16.01.2020 г.

Председатель: Николаева А.А.

Секретарь: Потеряева Надежда Анатольевна.

Присутствовали: 8 человек

                                                                     Повестка дня

1. Результаты учебной  работы за 1 полугодие 2019-2020 год.

2. Отчет директора школы по итогам финансово-хозяйственной деятельности в 2019

году.

3. Состояние нормативно-правовой базы школы.

4. Беседа с родительским комитетом.

Третье заседание УС открыл директор школы Чихачева М.К.

1.Зам по УВР Штрушайн Л.И. ознакомила о результатах учебной работы за 1

полугодие.

2. Заслушали отчет директора школы Чихачевой М.К.  по финансово-хозяйственной

деятельности в 2019 году. Состояние нормативно-правовой базы школы.